
Uchwała Nr 85/32/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 
     z dnia 15 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nowogardzie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645; z 2014 r. poz. 379 i 1072; z 2015 r. poz. 871)    

i art. 36a ust. 1 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. 

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, 

Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 

r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 

181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 

1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 

poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991;       

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 

1206; z 2012 r. poz. 941 i 979; z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650; z 2014 r. poz. 

7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146 i 1877; z 2015 r. poz. 357) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powierza się Pani Joannie Wardzińskiej stanowisko dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowogardzie na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia           

1 września  2015 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne sprawy dotyczące stosunku pracy na 

powierzonym stanowisku uregulowane zostaną w trybie odrębnym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 
 

 

 



Uzasadnienie 

 

Kandydatem na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nowogardzie, wyłonionym przez Komisję Konkursową na posiedzeniu 

w dniu 18 maja 2015 r., została Pani Joanna Wardzińska. 

W związku z powyższym i zgodnie z obowiązującymi przepisami, stanowisko 

dyrektora szkoły powierza organ prowadzący szkołę. 

 

 

Opracowała: U. Kaniuk 

 

 


